
                         

                                                                                                                       
  
  

CIRCOLO  DIDATTICO  ISCHIA  2 
Via Nuova Cartaromana, 17 -  80077 ISCHIA   

Tel. 081.993127 - C.F.91005990634 – Cod.mecc.NAEE35100E               
e-mail: naee35100e@istruzione.it – pec: naee35100e@pec.istruzione.it 

 

 

Agli Istituti di ogni ordine e grado  
provincia di Napoli  

 
Sito Web www.ischia2.it  

  
  
 

 
Oggetto: Regolamentazione modalità invio messa a disposizione (MAD) - a.s. 2023/2024.   
  

 
  

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
 

  
VISTO  il  D.M.  n.  131/2007  –  “Regolamento  per  il  conferimento  di  supplenze  al 
personale Docente Educativo ed ATA graduatorie di Circolo/Istituto”;  
VISTO il D.M. 430/2000 che regolamenta il conferimento di supplenze al personale ATA;  
CONSIDERATA  l’eventualità  di  dovere  procedere,  in  caso  di  esaurimento  delle  
graduatorie d'istituto per l’a.s. 2023/2024, alla stipula di contratti a T.D.;  
VALUTATA la possibilità di attingere alle messe a disposizione presentate dagli aspiranti 
direttamente presso questa Istituzione Scolastica; 
  

 
DISPONE 

 
che le domande di messa a disposizione(MAD) per l’a.s. 2023/2024 siano inviate dal 24 luglio 
al 7 agosto 2023 esclusivamente dalla piattaforma ArgoMAD, accedendo al percorso: 
https://mad.portaleargo.it/#!home 
Si dovrà altresì specificare, in modo chiaro, la tipologia di posto per la quale si rende 
disponibile. Le domande non pervenute in tale modalità e nei tempi indicati, non verranno 
prese in considerazione.  
Si ricorda che le domande di messa a disposizione possono essere presentate 
esclusivamente da coloro che NON risultano iscritti in alcuna graduatoria di Istituto e per una 
sola provincia da dichiarare espressamente nell’istanza. 
 
  
                                             
       LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
                 prof.ssa Lucia Pollio  
                     documento firmato digitalmente 
 
 
  

mailto:naee35100e@istruzione.it
mailto:naee35100e@pec.istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/#!home



		2023-07-20T12:58:21+0200
	LUCIA POLLIO




